

## Název veřejné zakázky: "Dodávka zařízení pro ohřev TUV "

## Technické parametry

Popis stavebních prací	MJ	Počet	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
Výměna potrubí včetně přípojovacího materiálu (měď)	soub.	5	18000	90000
Ventil kulový plyn DN 32	ks	30	305	9150
Expanzní nádrž voda vč. armatury a ukotvení	ks	5	2427	12135
Zpětná klapka DN 25 vč. šroubení mosaz	ks	10	414	4140
Pojistný ventil DN25	ks	5	539	2695
Čerpadlo WILLO vč MTZ a příslušenství	soub.	5	5876	29380
Ventil výtokový DN 15	ks	10	63	630
Teploměr kruhový do Jímky	ks	5	281	1405
Manometr 1MPa vč povinného příslušenství	ks	5	986	4930
Bojler 300 ltr	ks	5	22125	110625
Výměna bojleru vč. připojení a likvidace	soub.	5	12000	60000
Režijní materiál	soub.	5	2500	12500
Dopravné	soub.	5	2000	10000
Celkem bez DPH				347590
DPH 21%				72993,9
Celkem s DPH				420583,9

V Přerově dne 15.3. 2024

.....  
 razítko a podpis osoby oprávněné jednat za dodavatele

